
2016年 8月 29日 

各位 

一般社団法人 ASEAN歯科医療ネットワーク設立総会 

並びにベトナム歯科医師歓迎会へのご案内 

        一般社団法人  

ＡＳＥＡＮ歯科医療ネットワーク 

代表理事 和久本 雅彦 

 

拝啓 初秋の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、私どもは本年 1月に、ASEAN（東南アジア諸国連合）加盟国の歯科医療のレ

ベルを向上させることを目的として、「一般社団法人ASEAN歯科医療ネットワーク」を

立ちあげました。現在、第 1 回のベトナムからの歯科医師の日本での受け入れ体制

が整い（10月 9日～11月 6日を予定）活動を開始致しました。 

そこで、この度、一般社団法人 ASEAN 歯科医療ネットワーク設立総会、並びに、

ベトナム歯科医師歓迎会を、別紙のとおり開催致します。 

 

ご多忙な中とは存じますが、この記念すべきスタートをご一緒していただきたく存じ、

勝手ながらご招待状をお送りさせて頂きました。同時に、本法人は、活動趣旨にご賛

同いただける方を募集しております。詳しいご案内は、別紙４）及び同封の「入会申込

書」をご参照くださいませ。 

 

今後とも、皆様がたのご支援をいただきながら志を高く推進して参ります。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

一般社団法人 ASEAN歯科医療ネットワーク 理事一同 

（代表理事）和久本 雅彦 

（理事）池  弘    

（理事）根本 淳一  

（理事）加藤 アカネ 

                  ホームページ  http://www.adn.or.jp/ 

お問い合わせ：携帯  080‐3916‐9383 

                         メール turihiro1961@nifty.com 

担当：釣部（つりべ） 

 



別紙） 

記 

１）日 時：2016年 10月 10日（祝・月） 受付：15:40～  開始 16:00  終了 18:00 

 

２）会費：10,000円  ☆事前のお振込みをお願いいたします。 

定員 80名様 定員になり次第〆切とさせて頂きます。 

  振込先 スルガ銀行 東京支店  

         普通預金 口座番号 ３５２２２４３ 

          名義  一般社団法人 ＡＳＥＡＮ歯科医療ネットワーク 

             代表理事 和久本 雅彦 

※振込名義人は、ご参加者の方のお名前明記をお願いいたします。 

 

３）会場：フクラシア東京ステーション 

〒100-0004 東京都千代田区大手町 2-6-1 朝日生命大手町ビル 6F 

・JR 東京駅 日本橋口徒歩 1分 

・地下鉄大手町駅（B6出口） 地下直結  

※フリードリンク、 

立食形式でございます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４）活動ご支援のお願い 

私どもでは、活動趣旨にご賛同いただける方を募集しております。 

アジアの未来のために、私どもへ少しでもお力添え賜れますと幸甚でございます。  

ご希望の方には、お手数ではございますが、同封の「入会申込書」にご記入の上、事

務局宛てにご送付いただきたく存じます。また、「本総会・歓迎会」の受付でも、お申し

込みを承ります。何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                以上 


